



# MAHDOLLISUUS LAPSELLE

*Haemme harrastustoiminnan suunnittelijaa mainioon porukkaamme*

Mahdollisuus lapselle ry järjestää Sosiaali- ja terveysalan avustuskeskuksen (STEA) avustuksella harrastusryhmiä ja tapahtumia erityisesti tukea tarvitseville lapsille, nuorille ja nuorille aikuisille. Olemme mukana Suomen harrastusmallin ryhmien järjestämisessä Espoossa ja Vantaalla.

Etsimme harrastustoiminnan suunnittelijan sijaista syksyksi 2024. Työ sisältää ryhmien suunnittelua, kehittämistä ja niiden ohjaamista. Harrastukset ovat arjen, liikunnallisten, vuorovaikutuksen ja sosiaalisten taitojen ryhmiä. Kannattaa tutustua verkkosivuihimme, joilta löytyvät kuvaukset ryhmistä. Ryhmiämme yhdistää se, että kaikki harrastajat tarvitsevat erityistä tukea ja ohjausta, joilla me autamme osallistumaan kivaan vapaa-ajantoimintaan. Ryhmien järjestämisen lisäksi työhön kuuluu toiminnan markkinointi, yhteydenpito perheisiin ja muu järjestötyö.

Työ edellyttää ymmärrystä ja rohkeutta erilaisten ihmisten kohtaamisesta. Kokemus ohjauksesta on eduksesi. Sinua auttaa kuntoutuksen tai pedagogiikan opinnot ja/tai työkokemus. Saat meiltä hyvän perehdytyksen ryhmään työhön. Erityislasten, -nuorten ja heidän perheidensä hyvinvointi on yhdistyksemme tärkein tavoite. Edellytämme hakijalta sitoutumista tähän tavoitteeseen. Työ on hyvin itsenäinen ja vaatii joustavuutta. Voit itse suunnitella työn työnantajan tuella. Samalla olet osa työryhmää, joka tukee sinua työssäsi. Yhteisömme on rento ja ideoiva.

Meidän omissa ryhmissämme työ on iltaisin ja lauantaisin harrastajien vapaa-ajalla Helsingissä. Suomen harrastusmallin mukaiset ryhmät ovat iltapäivisin lasten kouluajan jälkeen. Työsuhde alkaa heti sopivan henkilön löydyttyä tehtävään. Sijaisuus voi olla myös osa-aikainen, kuitenkin vähintään 20 tuntia viikossa. Työnkuva on sosiaalialan järjestöjen työehtosopimuksen vaativuusryhmän 5 mukainen. Voit esittää palkkatoiveen. Tehtävään valitun tulee esittää lasten kanssa työskenteleviltä vaadittava rikosrekisteriote.

**Lisätietoja tehtävästä:**

toiminnanjohtaja Anna-Mari Laitila, anna-mari(at)malary.fi tai 045 8746 746. Voit jättää soittopyynnön tekstiviestillä.

*Hakemukset palkkatoivomuksineen ja CV sähköpostitse 15.9. mennessä verkkosivujemme kautta:  
<https://www.malary.fi/meille-toihin>.*